2022 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社センチュリー２１･ジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長      園田 陽一

(コード番号： 8898 東証スタンダード市場 )

問 合 せ 先 常務執行役員企画本部長 高橋 龍二

(TEL：03－3497－0021 )

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において役員等の異動に関して決定いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

なお、本件は、第 39 期定時株主総会（2022 年 6 月 22 日予定）における承認、並びにその後

の取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

1．取締役

  （1）取締役候補者

 園田 陽一 （重任）

 細谷 直樹 （重任）

 荒木  稔 （重任）

 赤松 和人 （重任、社外）

 初澤  剛 （重任、社外、独立）

 吉本 好伸 （新任、社外、独立）

  （2）退任予定取締役

 筒井 澄和

2．監査役

  （1）監査役候補者

 秋田 尚史 （新任）

 野原 佳記 （新任、社外）

 吉澤  航 （重任、社外、独立）

（2）退任予定監査役

 高木  聡

 清家 隆太

3．補欠監査役候補者

 石井  剛

【ご参考】新役員体制

＜取締役・監査役＞（2022 年 6 月 22 日からの体制）

 園田 陽一 代表取締役

 細谷 直樹 取締役

 荒木  稔 取締役

 赤松 和人 取締役（社外）

 初澤  剛 取締役（社外・独立）

 吉本 好伸 取締役（社外・独立）

 秋田 尚史 監査役

 野原 佳記 監査役（社外）

 吉澤  航 監査役（社外・独立）

以上